

Bordereau attestant l'exactitude des informations - GRENOBLE - 3801 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 10/07/2025 - B2025/014110 - 2002 B 01413 - 444 323 166 - A CIEL
DECOUVERT

Bilan Actif
A CIEL DECOUVERT

COPIE CERTIFIÉE
CONFORME A L'ORIGINAL

Période du 01/10/22 au 30/09/23
Edition du 31/12/23
Devise d'édition EURO

Table with 5 columns: RUBRIQUES, BRUT, Amortissements, Net (N) 30/09/2023, Net (N-1) 30/09/2022. Rows include CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ, IMMOBILISATIONS INCORPORELLES, IMMOBILISATIONS CORPORELLES, IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES, STOCKS ET EN-COURS, CRÉANCES, DISPONIBILITÉS ET DIVERS, and ACTIF CIRCULANT.

Summary row with 5 columns: RUBRIQUES, BRUT, Amortissements, Net (N) 30/09/2023, Net (N-1) 30/09/2022. Row: TOTAL GENERAL, 99 074, 9 893, 89 181, 41 951.

Bilan Passif

A CIEL DECOUVERT

Période du 01/10/22 au 30/09/23
Edition du 31/12/23
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Net (N) 30/09/2023	Net (N-1) 30/09/2022
SITUATION NETTE		
Capital social ou individuel dont versé	8 000	8 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Écarts de réévaluation dont écart d'équivalence		
Réserve légale	800	800
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	15 403	13 485
Résultat de l'exercice	30 717	1 918
TOTAL situation nette :	54 920	24 203
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT		
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
CAPITAUX PROPRES	54 920	24 203
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers	5 044	233
TOTAL dettes financières :	5 044	233
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		
DETTES DIVERSES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 060	782
Dettes fiscales et sociales	26 157	16 733
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL dettes diverses :	29 217	17 515
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE		
DETTES	34 261	17 748
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	89 181	41 951

Compte de Résultat (Première Partie)

A CIEL DECOUVERT

Période du 01/10/22 au 30/09/23
Edition du 31/12/23
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	France	Export	Net (N) 30/09/2023	Net (N-1) 30/09/2022
	2 039		2 039	2 000
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens	69 053		69 053	20 663
Production vendue de services				
Chiffres d'affaires nets	71 091		71 091	22 663
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation			7 660	4 391
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges			0	
Autres produits				
PRODUITS D'EXPLOITATION			78 752	27 054
CHARGES EXTERNES			1 113	1 073
Achats de marchandises [et droits de douane]				
Variation de stock de marchandises				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock [matières premières et approvisionnements]			19 360	15 240
Autres achats et charges externes				
TOTAL charges externes :			20 472	16 313
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS			442	843
CHARGES DE PERSONNEL			14 596	8 270
Salaires et traitements			1 775	(2 620)
Charges sociales				
TOTAL charges de personnel :			16 371	5 650
DOTATIONS D'EXPLOITATION			6 237	1 923
Dotations aux amortissements sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
TOTAL dotations d'exploitation :			6 237	1 923
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION				0
CHARGES D'EXPLOITATION			43 522	24 729
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			35 229	2 325

Compte de Résultat (Seconde Partie)

A CIEL DECOUVERT

Période du 01/10/22 au 30/09/23
Edition du 31/12/23
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Net (N) 30/09/2023	Net (N-1) 30/09/2022
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	35 229	2 325
Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS		
Produits financiers de participation		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
RÉSULTAT FINANCIER		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS	35 229	2 325
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital	1 000	
Reprises sur provisions et transferts de charges		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	1 000	
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	70	154
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	70 930	154 (154)
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices	5 442	253
TOTAL DES PRODUITS	79 752	27 054
TOTAL DES CHARGES	49 034	25 136
BÉNÉFICE OU PERTE	30 717	1 918

Immobilisations

A CIEL DECOUVERT

Période du 01/10/22 au 30/09/23
Edition du 31/12/23
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Valeur brute début exercice	Augmentations par réévaluation	Acquisitions apports, création virements
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement			
Autres immobilisations incorporelles			
TOTAL immobilisations incorporelles :			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Constructions installations générales			
Installations techniques et outillage industriel			
Installations générales, agencements et divers			
Matériel de transport	32 390		
Matériel de bureau, informatique et mobilier	1 732		2 302
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL immobilisations corporelles :	34 122		2 302
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES			
Participations évaluées par mises en équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières			
TOTAL immobilisations financières :			
TOTAL GÉNÉRAL	34 122		2 302

RUBRIQUES	Diminutions par virement	Diminutions par cessions mises hors service	Valeur brute fin d'exercice	Réévaluations légalés
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'étab. et de développement				
Autres immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales				
Install. techn., matériel et out. industriels				
Inst. générales, agencements et divers				
Matériel de transport		14 390	18 000	
Mat. de bureau, informatique et mobil.			4 035	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles		14 390	22 035	
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations mises en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immo. financières				
TOTAL immobilisations financières :				
TOTAL GÉNÉRAL		14 390	22 035	

Amortissements

A CIEL DECOUVERT

Période du 01/10/22 au 30/09/23
Edition du 31/12/23
Devise d'édition EURO

SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE				
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Montant début exercice	Augmentations dotations	Diminutions reprises	Montant fin exercice
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'étab. et de développement.				
Autres immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales				
Installations techn. et outillage industriel				
Inst. générales, agencements et divers				
Matériel de transport	16 313	6 000	14 390	7 923
Mat. de bureau, informatique et mobil.	1 732	237		1 969
Emballages récupérables et divers				
TOTAL immobilisations corporelles :	18 046	6 237	14 390	9 893
TOTAL GÉNÉRAL	18 046	6 237	14 390	9 893

VENTILATIONS DES DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DE L'EXERCICE			
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement			
Autres immobilisations incorporelles			
TOTAL immobilisations incorporelles :			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Constructions installations générales			
Installations techniques et outillage industriel			
Installations générales, agencements et divers			
Matériel de transport			
Matériel de bureau, informatique et mobilier			
Emballages récupérables et divers			
TOTAL immobilisations corporelles :			
Frais d'acquisition de titres de participations			
TOTAL GÉNÉRAL			

État des Échéances des Créances et Dettes

A CIEL DECOUVERT

Période du 01/10/22 au 30/09/23
Edition du 31/12/23
Devise d'édition EURO

ÉTAT DES CRÉANCES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
DE L'ACTIF IMMOBILISÉ			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières			
TOTAL de l'actif immobilisé :			
DE L'ACTIF CIRCULANT			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	12 012	12 012	
Créance représent. de titres prêtés ou remis en garantie			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
État - Impôts sur les bénéfices			
État - Taxe sur la valeur ajoutée			
État - Autres impôts, taxes et versements assimilés			
État - Divers			
Groupe et associés			
Débiteurs divers			
TOTAL de l'actif circulant :	12 012	12 012	
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	1 000	1 000	
TOTAL GÉNÉRAL	13 012	13 012	

ÉTAT DES DETTES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Auprès des établissements de crédit :				
- à 1 an maximum à l'origine				
- à plus d' 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	3 060	3 060		
Personnel et comptes rattachés	1 314	1 314		
Sécurité sociale et autres organismes	9 683	9 683		
Impôts sur les bénéfices	5 442	5 442		
Taxe sur la valeur ajoutée	9 488	9 488		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	230	230		
Dettes sur immo. et comptes rattachés				
Groupe et associés	5 044	5 044		
Autres dettes				
Dettes représentat. de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL GÉNÉRAL	34 261	34 261		

Charges à Payer

A CIEL DECOUVERT

Période du 01/10/22 au 30/09/23
Edition du 31/12/23
Devise d'édition EURO

MONTANT DES CHARGES À PAYER INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Montant
Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit Emprunts et dettes financières divers Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Disponibilités, charges à payer Autres dettes	9 581
TOTAL	9 581

Charges et Produits Constatés d'Avance

A CIEL DECOUVERT

Période du 01/10/22 au 30/09/23
Edition du 31/12/23
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Charges	Produits
Charges ou produits d'exploitation	1 000	
Charges ou produits financiers		
Charges ou produits exceptionnels		
TOTAL	1 000	

Composition du Capital Social

A CIEL DECOUVERT

Période du 01/10/22 au 30/09/23
Edition du 31/12/23
Devise d'édition EURO

CATEGORIES DE TITRES	Nombre	Valeur nominale
1 - Actions ou parts sociales composant le capital soc. au début de l'exercice	500	16
2 - Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice		
3 - Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice		
4 - Actions ou parts sociales composant le capital social en fin d'exercice	500	16

Soldes Intermédiaires de Gestion

A CIEL DECOUVERT

Période du 01/10/22 au 30/09/23
Edition du 31/12/23
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Net (N)		Net (N-1)	
	30/09/2023	%	30/09/2022	%
Ventes de marchandises	2 039	2,8675	2 000	8,8248
- Coût d'achat des marchandises	1 113	1,565	1 073	4,7357
MARGE COMMERCIALE	926	1,3025	927	4,0891
Production vendue	69 053	97,1325	20 663	91,1752
+ Production stockée				
- Déstockage de production				
+ Production immobilisée				
PRODUCTION DE L'EXERCICE	69 053	97,1325	20 663	91,1752
CHIFFRE D'AFFAIRES	71 091	100,00	22 663	100,00
- Consommation en provenance des tiers	19 360	27,2322	15 240	67,2445
VALEUR AJOUTÉE	50 619	71,2028	6 350	28,0198
+ Subventions d'exploitation				
- Impôts et taxes	442	0,6217	843	3,7181
- Charges de personnel	16 371	23,028	5 650	24,9305
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	33 806	47,5532	(143)	-0,6289
+ Reprises et transferts de charges	7 660	10,7752	4 391	19,374
+ Autres produits	0	0,0002		
- Dotations aux amortissements et provisions	6 237	8,7736	1 923	8,4863
- Autres charges			0	0,0004
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	35 229	49,555	2 325	10,2583
+ Quote part opérations en commun				
+ Produits financiers				
- Quote part opérations en commun				
- Charges financières				
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS	35 229	49,555	2 325	10,2583
Produits exceptionnels	1 000	1,4066		
- Charges exceptionnelles	70	0,0985	154	0,6804
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	930	1,3082	(154)	-0,6804
- Participation des salariés				
- Impôt sur les bénéfices	5 442	7,6549	253	1,1163
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	30 717	43,2082	1 918	8,4616
Produits de cession d'éléments d'actif	1 000	1,4066		
- Valeur comptable éléments cédés				
PLUS OU MOINS VALUES SUR CESSIONS	1 000	1,4066		

« A CIEL DECOUVERT »

Société à Responsabilité Limitée
Au capital de 8 000 euros
Siège social à 38330 SAINT-ISMIER (Isère)
109, Chemin des Grandes Vignes

RCS GRENOBLE 444 323 166
SIRET : 44432316600025

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE

DU 25 MARS 2024

PROCES-VERBAL DE DELIBERATION

L'an deux mille Vingt quatre,
Le Vingt Cinq mars, à 9 heures,

Les associés de la Société à Responsabilité Limitée « A CIEL DECOUVERT » au capital de 8.000 euros, divisé en 500 parts sociales de 16 euros chacune, se sont réunis au siège social à 38000 GRENOBLE (Isère) - 109, Chemin des Grandes Vignes, sur la convocation qui leur a été faite par Madame Carole VIALE, gérant, en conformité des statuts.

Sont présents :

Monsieur Gilles BUA'TOIS, propriétaire de
CENT VINGT CINQ parts sociales,
numérotées de 1 à 125, ci 125 parts

Madame Carole VIALE, propriétaire de
CENT VINGT CINQ parts sociales
numérotées de 126 à 250, ci 125 parts

Monsieur Paul BUA'TOIS, propriétaire de
DEUX CENT CINQUANTE parts sociales
numérotées de 251 à 500, ci 250 parts

TOTAL 500 parts

L'intégralité des parts sociales étant représentée, les conditions requises par la loi et par les statuts pour la validité des délibérations de l'Assemblée Générale Ordinaire annuelle sont remplies. L'Assemblée est déclarée régulièrement constituée.

CVB
9

Madame Carole VIALE, préside la réunion en sa qualité de gérant.

Il dépose sur le bureau et met à la disposition de sa coassociée les documents ci-après :

- le texte des résolutions proposées à l'Assemblée.
- le rapport de gestion de la gérance.
- le rapport de la gérance sur les conventions visées à l'article L 223-19 du Code de Commerce.
- le bilan, le compte de résultat et l'annexe au 30 septembre 2023, ainsi que l'inventaire à la même date,
- un exemplaire à jour des statuts.

Puis il rappelle que le texte des résolutions, le rapport de gestion de la gérance, le rapport de la gérance sur les conventions, le bilan, le compte de résultat et l'annexe au 30 septembre 2023 ont été remis aux associés quinze jours avant la réunion et que l'inventaire a été tenu à leur disposition, au siège social, pendant la même période.

L'Assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Madame Carole VIALE rappelle que les associés doivent délibérer sur l'ordre du jour suivant :

ORDRE DU JOUR

- 1°/ Lecture du rapport de gestion de la gérance sur la situation de la Société au cours de l'exercice clos le 30 septembre 2023 et examen des comptes arrêtés à ladite date.
- 2°/ Approbation desdits comptes et rapport.
- 3°/ Quitus à la gérance de sa gestion au cours de l'exercice considéré.
- 4°/ Affectation des résultats.
- 5°/ Approbation des conventions visées par l'article L 223-19 du Code de Commerce éventuellement passées entre le gérant et la Société ou entre les associés et la société.

Madame Carole VIALE donne lecture du rapport établi par la gérance sur la situation de la Société au cours de l'exercice clos le 30 septembre 2023, ainsi que du bilan, du compte de résultat et de l'annexe arrêtés au 30 septembre 2023.

Puis il déclare la discussion ouverte.

Personne ne demandant la parole, les résolutions suivantes sont mises aux voix :

PREMIERE RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire, Après avoir entendu la lecture :

- du rapport de gestion établi par la Gérance exposant la situation de la Société durant l'exercice clos le 30 septembre 2023, son évolution prévisible, les événements importants depuis le 30 septembre 2023 jusqu'à ce jour,
- du bilan, du compte de résultat et de l'annexe au 30 septembre 2023,

Approuve lesdits comptes et bilan tels qu'ils ont été présentés dans leur ensemble et dans chacune de leurs parties,

Et donne, en conséquence, quitus entier et sans réserve à Madame Carole VIALE, Gérant, de sa gestion au cours de l'exercice considéré.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

CM

GS

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire,

Après avoir rappelé qu'il a été effectué les distributions de dividendes suivantes au cours des trois derniers exercices,

<u>EXERCICE CLOS LE</u>	<u>DIVIDENDES</u>	<u>ABATTEMENT</u>
30/09/2022	0	
30/09/2021	0	
30/09/2020	0	

Décide d'affecter le Bénéfice net comptable de l'exercice clos
le 30 septembre 2023 qui s'élève à la somme de 30 717.30€
de la façon suivante :

au Compte « Report à nouveau » qui passe ainsi de 15 402.92€ à 46 120.22€. Cette
résolution est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire,

Après avoir entendu la lecture du rapport de la gérance sur les conventions visées par l'article L
223-19 du Code de Commerce,

Approuve les termes de ce rapport et plus spécialement les conventions mentionnées dans ledit rapport
et qui ont été conclues et réalisées au cours de l'exercice clos le 30 septembre 2023.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

CLOTURE

Rien n'étant plus à l'ordre du jour et personne ne demandant la parole, la séance est levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par tous les associés après
lecture.

CVB
67

« A CIEL DECOUVERT »

Société à Responsabilité Limitée
Au capital de 8 000 euros
Siège social à 38330 SAINT-ISMIER (Isère)
109, Chemin des Grandes Vignes

RCS GRENOBLE 444 323 166
SIRET : 44432316600025

RAPPORT DE GESTION DE LA GERANCE
A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 25 MARS 2024

Messieurs,

I- OBJET DE LA REUNION

Nous vous avons réunis en Assemblée Générale Ordinaire annuelle conformément aux dispositions légales et statutaires, afin de soumettre à votre approbation les comptes et le bilan de l'exercice clos le 30 septembre 2023.

II- SITUATION DE LA SOCIETE DURANT L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2023

Le chiffre d'affaires hors taxes de cet exercice s'élève à 71 091€ contre 22 663€ au 30/09/2022.

Les Charges d'exploitation, quant à elles, se sont élevées à la somme totale de 43 522€ se décomposent notamment de 19 360€ de Charges Externes, 442€ d'impôts et Taxes, 16 371€ de Charges de Personnel.

Compte tenu de nos produits d'exploitation pour 78 752€ et de nos charges d'exploitation pour 43 522€, le résultat d'exploitation ressort à + 35 229.30€.

Après prise en compte de 930€ de Résultat exceptionnel et 5 442€ d'impôt Société, le Bénéfice net comptable s'élève à 30 717.30€.

III- AFFECTATION DES RESULTATS

Après vous avoir rappelé qu'il a été effectué les distributions de dividendes suivantes au cours des trois derniers exercices,

<u>EXERCICE CLOS LE</u>	<u>DIVIDENDES</u>	<u>ABATTEMENT</u>
30/09/2022	0	
30/09/2021	0	
30/09/2020	0	

Chb
67

« A CIEL DECOUVERT »

Société à Responsabilité Limitée
Au capital de 8 000 euros
Siège social à 38330 SAINT-ISMIER (Isère)
109, Chemin des Grandes Vignes

RCS GRENOBLE 444 323 166
SIRET : 44432316600025

RAPPORT DE LA GERANCE SUR LES CONVENTIONS
WISEES PAR L'ARTICLE L 223-19 DU CODE DE COMMERCE
A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 25 MARS 2024

Messieurs,

Nous vous indiquons les conventions visées à l'article L 223-19 du Code de Commerce qui sont intervenues au cours de l'exercice clos le 30 septembre 2023, savoir :

- Le compte courant d'associé de Mr Gilles BUATOIS s'élève à un solde créditeur de 5 018.71€ au 30 septembre 2023 et n'a pas été rémunéré.
- Le compte courant d'associé de Mme Carole VIALE s'élève à un solde créditeur de 25.14€ au 30 septembre 2023 et n'a pas été rémunéré.

FAIT A GRENOBLE (Isère)
Le 25 Mars 2024
Le Gérant
Carole VIALE



Nous vous proposons d'affecter le Bénéfice net comptable de l'exercice clos
le 30 septembre 2023 qui s'élève à la somme de 30 717.30€
de la façon suivante :

au Compte « Report à nouveau » qui passerait ainsi de 15 402.92€ à 46 120.22€

IV- EVOLUTION PREVISIBLE DE LA SOCIETE

NEANT

V - EVENEMENTS IMPORTANTS SURVENUS DEPUIS LE 30 SEPTEMBRE 2023

NEANT

VI - ACTIVITE DE LA SOCIETE EN MATIERE DE RECHERCHE ET DE DEVELOPPEMENT

Notre société n'a aucune activité dans ce domaine.

VII - PRISE DE PARTICIPATION

Nous vous précisons que notre Société n'a pris aucune participation au cours de l'exercice écoulé.

VIII. ACTIVITE ET RESULTATS DES FILIALES

NEANT

IX - ALIENATION ET REGULARISATION DES PARTICIPATIONS

NEANT

X - DEPENSES NON DEDUCTIBLES

NEANT

FAIT A SAINT-ISMIER (Isère) Le 25 mars 2024

Le Gérant
Carole VIALE

